
Aller l------*
PUGET-THENIERS - Place Maillol 07:10

PUGET-THENIERS - Cians 07:15

TOUËT-SUR-VAR - Village 07:20

VILLARS-SUR-VAR - Gare 07:30

MALAUSSENE - Gare 07:50

TOURNEFORT - La Courbaisse 08:00

RIMPLAS - Aire de retournement 08:15

VALDEBLORE - Lycée de la Montagne 08:40

* lundi ou jours de reprise

Retour ----v--*
VALDEBLORE - Lycée de la Montagne 16:45

RIMPLAS - Aire de retournement 17:10

TOURNEFORT - La Courbaisse 17:30

MALAUSSENE - Gare 17:40

VILLARS-SUR-VAR - Gare 17:50

TOUËT-SUR-VAR - Village 18:00

PUGET-THENIERS - Cians 18:05

PUGET-THENIERS - Village 18:10
* vendredi ou veille de vacances

Horaires et itinéraires révisables en cours d'année en fonction des besoins ou contraintes…

Puget-Théniers
2023Lycée de la Montagne 
20226501

ancienne ligne 
VA4




